
 
関係各位 

 
本庁舎建設に係る通行止めについて 

 
 時下，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素より，本市行政に対し格別のご協力を賜り，誠にありがとうございます。 
さて，本庁舎の建設に関して、別館等の解体工事も完了し，いよいよ新庁舎建

設が本格的にスタートいたしますが、工事に伴いまして、下記の道路の通行止め

を見込んでおります。ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが，何卒ご理解ご協力の

ほどお願い申し上げます。 
なお、現庁舎北側の入り口 2 か所(福祉政策課・宿日直室前)につきましては、仮

通路を確保し、通行可能となる予定です。 
あわせまして，市役所第 2 別館前の道路は、一方通行から交互通行へ変更にな

りますので、お知らせいたします。 

 
記 

通行止め開始予定日時：平成 28 年 11 月 1 日（火） 

 
お問合せ先  奄美市企画調整課庁舎建設推進室 0997-52-1111（内線 1329） 

車いす利用者駐車場 


